MUSEO
Casa de la dMemoria

CONCEPTO

INGRESOS

Ingresos sin Contraprestacion

Transferencias Y Subvenciones
Otras Transferencias

Otros Ingresos
Ingresos Diversos

GASTOS

De Administracion Y Operacion
Sueldos Y Salarios

Contribuciones Imputadas

Contribuciones Efectivas

Aportes Sobre La Nomina

Prestaciones Sociales

Generales

Impuestos, Contribuciones Y Tasas

Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones
Depreciacion De Propiedades Planta Y Equipo
Depreciacién De Bienes De Uso Publico

Amortizacion De Activos Intangibles

Otros Gastos

el
Representante Légal
19212587

© 5.127.037.630

5.097.566.791

5.097.566.791
5.097.566.791

29.470.839
29.470.839

2.867.717.171

2.449.518.076
425.609.778
323.066
108.778.198
27.962.100
166.384.150
1.723.411.483
7.449.381

417.553.029
1565.663.103
167.434.218

94.455.708

646.066
646.066

2.259.320.459

MUSEO CASA DE LA MEMORIA
Estado de Resultados al 30 de Septiembre de 2020
{Expresados en Pesos)

Septiembre 2020 Septiembre 2019

4.900.774.558

4.839.081.168

4.839.081.168
4.839.081.168

61.693.390
61.693.390

3.781.607.055

3.400.453.703
404.196.910
2.066.097
107.150.214
21.196.300
142.901.195
2.715.079.172
5.550.490

380.336.394
142.446.114
166.900.067

70.980.213

816.958
816.958

1.119.167.503

Variacion
procentual

4,62%
5,34%

5,34%
5,34%

-52,23%
-52,23%

-24,17%

-27,96%
5,30%
-84,36%
1,52%
31,92%
8,74%
-36,52%
34,21%

9,79%
9,28%
0,32%
33,05%

-20,92%
-20,92%

Mahuel Fernanjdo

Variacion absoulta

226.263.072

258.485.623

258.485.623
258.485.623

-32.222.551
-32.222.551

-913.889.884

-950.935.627
21.412.868
-1.743.031
1.627.984
6.765.800
12.482.955
-991.667.689
1.898.891

37.216.635
13.216.989
534.151
23.465.495

-170.892
-170.892

’52.956




